[image: image1.jpg]

國際獅子會300G2區總監辦事處  函

[image: image2.jpg]

地址：330桃園區經國路242-1號8樓
電話：03-3581777（代表號）

傳真：03-3581711

e-mail：lionsg2@gmail.com
受文者：如正(副)本所列人員
發文日期：中華民國107年8月30日
發文字號：（107）秘霖字第037號
速    別：
密等及解密條件或保密期限：

附    件： 趣味運動大會企劃書、報名表
主   旨：函知本區2018-2019年度舉行獅友趣味運動大會，檢附運動大會報名表，
敬請 查照。
說   明：
1、 時　　間:107年10月13日(星期六)
上午7:20報到，8:00開始，16:30閉幕
2、 地　　點: 桃園田徑場
【桃園區三民路一段1號】
3、 報名日期:即日起至107年9月25日止，回傳報名表至總監辦事處
FAX:03-3581711
4、 報名辦法:
1. 每分會參加人員最少15人以上，每分區參加人數至少60~100人。
2. 趣味競賽等六個項目以分區為單位組隊報名參加，總計30隊，每分區參加人數60人，上限100人。
3. 拔河比賽以專區分組比賽，總計15隊(眷屬不得參賽)。
請將附件之報名表傳真至國際獅子會300G2區總監辦事處
FAX:03-3581711
5、 依敘獎辦法辦理:

(1)徵求30個承辦分會，每一承辦分會需繳交30,000元

(2)徵求30個協辦分會，每一協辦分會需繳交20,000元

參與承、協辦之分會，請向本區辦事處黃小姐聯繫
TEL:03-3581777#11;
(3)分會報名人數以每分會參加人員15人(含獅嫂、獅姐夫)
將依規定出席人數敘獎辦法給予3分獎勵，達半數給予2分獎勵，

請於9月25日前，回傳報名表至本區辦事處。
正    本：前任總監、第一副總監、第二副總監、前總監、區行政幹部
專區主席、分區主席、委員會主席、常務理事、常務監事、理事、監事

各分會會長、秘書

國際獅子會300G2區2018-2019年度獅友趣味運動大會
【計劃書】
一、主旨:配合本區總監「快樂服務，幸福啟航」年度工作目標!

二、特舉辦本活動以達成提倡【獅友正當體育活動，倡導獅友鍛鍊體魄、培養身
    心健康促進友誼及激發團隊精神與榮譽】之目的。
三、依據國際獅子會300G2區2018-2019年度工作計劃辦理。
四、指導單位:桃園市政府體育局
五、主辦單位:國際獅子會300G2區總監辦事處。
六、執行策劃:國際獅子會300G2區獅友趣味運動委員會。
七、承辦單位:30個分會
八、協辦單位:30個分會
九、比賽資格:國際獅子會300G2區全體獅友
十、比賽時間:107年10月13日(六)上午7:20報到，8:00大會開始，16:30閉幕。
十一、比賽地點:桃園田徑場(桃園市桃園區三民路一段1號)

十二一、報名日期:即日起至107年9月25日止(報名表件另訂定之)

十三、報名辦法:

       1.每分會參加人員至少15人，每分區參加人數至少60~100人。
       2.趣味競賽等六個項目以分區為單位組隊報名參加，總計30隊，每分區參
         加人數60人，上限100人。
       3.拔河比賽則以專區分組比賽，總計 15隊。
十四、報名地點:國際獅子會300G2區總監辦事處TEL:03-358-1777  FAX:03-358-1711
十五、獎勵辦法:

1. 各單項趣味競賽取前六名頒發獎盃，並按第一名7分、第二名5分、第三
名4分、第四名3分、第五名2分、第六名1分累計為各分區團體成績之積分。
2. 團體成績取前六名，如遇積分相同時，則以第一名多寡判定之。如仍無法
判定名次，則以獲得第二名多者判定，餘依此類推。
3. 精神總錦標:以專區為單位共取一名頒獎，聘請總監、前任總監、副總監、
區行政幹部、趣味運動委員會主席、桃園農工高級中等學校裁判為評審委員。
       評分項目: ⓞ開幕進場人數及表現30%      ⓞ服裝20%

ⓞ秩序10%                    ⓞ隊伍出場速度20%

ⓞ環境維護(垃圾不落地)10%     ⓞ閉幕進場人數及表現10%

       (1)啦啦隊及團呼比賽:以專區為單位，分四項評分，各取三名。
         『1.團隊精神、2.創意特色、3.表演特色、4.服裝精神』
       (2)拔河項目:以專區為單位淘汰制取前四名頒獎，不列入團體錦標。
       (3)各專、分區對所屬分會如有獎勵，自行訂之。
十六、服裝規定:請著運動服，由各分區自行規定統一式樣。
十七、各分會活動當日請攜帶2面活動會旗(含旗桿，1支在會上，1 支在比賽場上)。
十八、敘獎辦法:

1.承辦獅友趣味運動大會之分會，依G2區修訂之敘獎辦法，承辦分會給6

分+6分。
       2.協辦獅友趣味運動大會之分會給4分+3分。
       3.分會報名人數以每分會參加人員15人(含獅嫂、獅姊夫)，將依敘獎辦法給
予3分獎勵。
十九、注意事項:
1.響應政府環保政策保持獅子會形象，請各分會宣導維護環境整潔並做好垃
圾及廚餘分類工作。
       2.運動會當天請維持分會運動員人數，以爭取團隊最高榮譽。
二十、本辦法如有未盡事宜，得隨時補充修訂之。
國際獅子會300G2區2018-2019年度

獅友趣味運動大會報名表

第      專區    第      分區
  分會名稱：
聯絡人：
  聯絡電話：
報名總人數：
· 報名時間：即日起至107年9月25日止，請將本表格填寫後郵寄或傳真

至國際獅子會300G2區總監辦事處收，傳真03-3581711
	編號
	姓    名
	職     稱
	聯 絡 電 話
	身份證字號
	出生年月日

	1

	2

	3

	4

	5

	6

	7

	8

	9

	10

	11

	12

	13

	14

	15

	16

	17

	18

	19

	20

	便當葷素調查:葷        ，素

PS. 1.請務必提供身份證字號以及出生年月日，俾以利辦理保險。
2.午餐便當依貴會報名人數提供，為避免不必要之浪費請確實統計並填寫
此份報名表。
裝

訂

總監